INDICAÇÃO N.º 2077/2017
Reparar pavimentação asfáltica da Rua Geraldo de Gasperi no Dois Córregos.
Senhor Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipe relatando as condições precárias da pavimentação asfáltica na Rua Geraldo de Gasperi no bairro Dois Córregos;
Considerando que e referida rua é acesso à Rodovia Comendador G. Mamprim, que dá acesso a diversos outros locais, e se encontra extremamente danificada dificultando o trânsito dos veículos, ocasionando acidentes e veículos com danos materiais e físicos;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente tome as providências necessárias para reparar a pavimentação asfáltica no local indicado, a fim de que os munícipes não sofram maiores prejuízos.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicações de munícipes.
                      Valinhos, aos 21 de Agosto de 2017.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador PMDB